
Id: OLVCB-IRXAV-XPNMC-DADLC-FQJQX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/44/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

o zmianie uchwały Nr V/45/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia 
cen za przewóz osób środkami komunikacji miejskiej. 

Na podstawie art.7 ust 1 pkt 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 
97, poz. 1050 z późn. zm.), art. 34a. ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 50, poz. 601 . z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz 43 z późn. zm.); Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/45/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia cen za 
przewóz osób środkami komunikacji miejskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w miejsce słów „bilet ulgowy 1,00 zł (jeden złoty)” wpisuje się słowa „bilet ulgowy 0,99 zł”. 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: „Zabrania się łączenia biletów ulgowych do ceny biletu normalnego”. 

3) w § 5 w pkt 2 i 4 na końcu zdania dodaje się słowa: „będące mieszkańcami Sandomierza” . 

4) w § 5 w pkt 7 na końcu zdania dodaje się słowa: „zrzeszeni w PCK Sandomierz". 

5) w § 5 w pkt 8 na końcu zdania dodaje się słowa: „i są mieszkańcami Sandomierza”. 

6) w § 5 w pkt 9 po słowach „Inwalidzi wzroku” dopisuje się słowa „zamieszkali w Sandomierzu”. 

7) w § 6 w miejsce słów „Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych w cenie 50% biletu normalnego 
w granicach administracyjnych miasta uprawnieni są:” wpisuje się słowa „Do korzystania z jednorazowych 
biletów ulgowych w granicach administracyjnych miasta uprawnieni są:” 

8) w § 6 w pkt 4 i 5 na końcu zdania dodaje się słowa : „mieszkające w Sandomierzu”. 

9) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: „Uprawnieni do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami publicznego 
transportu zbiorowego komunikacji miejskiej na terenie miasta Sandomierza, o których mowa w § 5 i § 6 winni 
posiadać i okazywać podczas kontroli dokumenty potwierdzające uprawnienia do przejazdów bezpłatnych lub 
ulgowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: OLVCB-IRXAV-XPNMC-DADLC-FQJQX. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Proponowana zmiana ceny biletu ulgowego w komunikacji miejskiej na terenie miasta Sandomierza jest 
podyktowana potrzebą zwiększenia przejrzystości zasad rozliczania między organizatorem transportu publicznego, 
a przewoźnikiem utraconych przychodów w związku ze stosowaniem uprawnień do ulgowych 
przejazdów.Ponadto, zmiany w zakresie ograniczenia przywilejów związanych z ulgowymi i bezpłatnymi 
przejazdami (z zachowaniem praw ustawowych) mają na celu ograniczenie kosztów dopłaty z budżetu miasta. 


